

KPP W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wor/dzialania-policji/aktualnosci/44765,Mazowiecka-grupa-SPEED-bezpieczny-powrot-z-wakacji.html>

2023-03-21, 13:15

MAZOWIECKA GRUPA SPEED – BEZPIECZNY POWRÓT Z WAKACJI

Data publikacji 28.08.2020

Odpowiedzialność i trzeźwość kierowcy, jazda zgodna z przepisami i dostosowana do sytuacji panującej na drodze - te warunki muszą być spełnione, by podróż samochodem mogła przebiec bezpiecznie. Niestety wśród wielu kierowców, którzy o tym pamiętają, są też tacy, którzy za nic mają powyższe zasady. To wobec nich najczęściej interweniują policjanci grupy SPEED, dążąc do tego, by skutecznie ich wyeliminować z naszych dróg.



To już ostatni weekend wakacji, a tym samym wzmożony ruch na drogach osób wracających z letniego wypoczynku. Wszyscy mamy ten sam cel: bezpieczny powrót z wakacji. Nadmierny pośpiech, zmęczenie, roztargnienie, uśpiona czujność, rutyna, to tylko niektóre czynniki sprzyjające nieszczęśliwym wypadkom. Bądźmy ostrożni! Niech wzmożona czujność i zdrowy rozsądek towarzyszą nam podczas drogi powrotnej z letniego wypoczynku.

Policjanci z grupy SPEED apelują o wzmożoną ostrożność wszystkich uczestników ruchu drogowego! Jeżeli poruszasz się pieszo, poboczem drogi, szczególnie w porze wieczorowo-nocnej, zakładaj kamizelkę odblaskową bądź odblaskowe elementy na ubrania. Dzięki temu stajesz się widoczny i bardziej bezpieczny! Poruszaj się lewą stroną drogi!

Kierowco! Pamiętaj o zasadzie ograniczonego zaufania w stosunku do innych uczestników ruchu drogowego. Staraj się przewidywać sytuacje, jakie mogą cię zastać na drodze. Bądź czujny. Nie pozwól się zaskoczyć rutynie. Dostosuj prędkość jazdy do warunków drogowych. Pamiętaj o elementarnych zasadach ruchu drogowego: stosowanie się do znaków i sygnałów drogowych, zapinanie pasów bezpieczeństwa, przewożenie dzieci w fotelikach, jazda z włączonymi światłami, niedopuszczanie do nadmiernego zmęczenia za kierownicą.

Policjanci grupy SPEED życzą bezpiecznej drogi.

PLIKI DO POBRANIA

